
 

                                                                                  GABINETE DO PREFEITO 

Publicado no D.O.E.M. Nº 361 

Em 13/11/209 

 

DECRETO Nº 1.908/2019. 

 

TORNA SEM EFEITO OS DECRETOS 

MUNICIPAIS Nº 1.871 E 1.872/2018.  

 

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do 

Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar sem efeito os Decretos nº 1.871 e 1.872/2018, publicados no Diário 

Oficial do Município, respectivamente, nas edições nº 0091 e 0092, dos dias 01 e 02 de 

outubro de 2018. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 Macaíba – RN, 13 de novembro de 2019. 

 

Fernando Cunha Lima Bezerra 

Prefeito Municipal 


